
Dª. NOELIA BARRADO OLIVARES, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE 

SOTO DEL REAL  

En uso de las facultades que me confiere la legislación sobre Régimen Local vigente, 

y en concreto del artículo 41 número 14 letra a) del Reglamento de Organización, 

Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales, aprobado por Real 

Decreto 2568/1986 de 28 de noviembre, y 

En relación con el proceso de selección para el acceso, por turno libre y turno para 

personas con discapacidad, de seis plazas vacantes de auxiliar administrativo, 

funcionario de carrera, para el Ayuntamiento de Soto del Real, anunciadas en el 

Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 137 de fecha 10 de junio de 2024 y 

Boletín Oficial del Estado nº 151 de fecha 22 de junio de 2024. 

Vista la resolución de Alcaldía-Presidencia de fecha 21 de agosto de 2025 y número 

1265/2025, por la que se eleva a definitiva la valoración del proceso selectivo 

propuesta por el Tribunal. 

Vista la resolución de alcaldía-presidencia de fecha 23 de septiembre de 2025 y 

número 1445/2025, por la que se aprueba el nombramiento como personal 

funcionario de carrera de los 6 aspirantes seleccionados dentro del precitado 

procedimiento. 

Con fundamento jurídico en la base decimotercera de las bases generales que han 

de regir los procesos selectivos del Ayuntamiento de Soto del Real. 

HE RESUELTO:  

PRIMERO.- Aprobar la formación de la siguiente lista de espera a efectos de 

contrataciones de personal interino, con los aspirantes que, cumpliendo los 

requisitos exigidos en la convocatoria, han alcanzado un nivel mínimo suficiente 

para el desempeño de las funciones correspondientes al puesto: 

Nº Nº ORDEN DNI 

1 85 028****7E 

2 350 093****4P 

3 86 117****9Z 

4 36 514****5Q 

5 208 514****9B 

6 125 773****2B 

7 41 514****1K 

8 218 074****3T 

9 123 054****2P 

10 334 514****1K 

11 142 054****1C 

Decreto Nº: 1451 
Fecha: 23/9/2025  14:12

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
25

49
54

52
24

1B
B

95
47

8F

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
B

A
R

R
A

D
O

 O
LI

V
A

R
E

S
, N

O
E

LI
A

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
lc

al
de

sa

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

23
/0

9/
20

25
23

/0
9/

20
25

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1A

B
B

A
6A

A
D

80
2C

43
8B

E
5C

71
A

43
F

52
D

A
00

64
F

76
E

E
6

B
A

C
94

8E
E

98
D

13
E

58
4A

16
D

93
E

4A
D

69
F

8B
17

67
F

B
9F



12 71 514****3K 

13 106 053****4N 

14 162 361****7M 

15 70 X83****5L 

16 66 026****9W 

17 73 072****4J 

18 32 535****7B 

19 278 072****0B 

20 336 536****5P 

21 216 514****3L 

 

La lista de espera permanecerá en vigor hasta la aprobación de una nueva lista de 

espera resultante de una convocatoria posterior. 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el tablón de edictos, en la web 

municipal y en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, notificándolo a las 

personas nombradas. 

TERCERO.- Dar traslado del presente acuerdo al Jefe de Recursos Humanos e 

Intervención a los efectos oportunos.  

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, de todo lo cual, yo, el Secretario, doy fe 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
25

49
54

52
24

1B
B

95
47

8F

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
B

A
R

R
A

D
O

 O
LI

V
A

R
E

S
, N

O
E

LI
A

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
lc

al
de

sa

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

23
/0

9/
20

25
23

/0
9/

20
25

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1A

B
B

A
6A

A
D

80
2C

43
8B

E
5C

71
A

43
F

52
D

A
00

64
F

76
E

E
6

B
A

C
94

8E
E

98
D

13
E

58
4A

16
D

93
E

4A
D

69
F

8B
17

67
F

B
9F


